
ZARZĄDZENIE Nr  58/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 20 listopada 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.
– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r.
– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.
– zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r.
– uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2020 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 361.367,20 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 361.367,20 zł, planowane dochody bieżące po
zmianach wynoszą 14.996.305,31 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy
Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o
kwotę 361.367,20 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 5.552.342,01 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.732.141,42 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 361.367,20 zł, w tym:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 361.367,20 zł, planowane wydatki bieżące po

zmianach wynoszą 14.638.474,61 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy
Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

b) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o
kwotę 361.367,20 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 5.552.342,01 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.329.409,61 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 147,00 269,00 98 416,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 269,00 22 825,00

855 Rodzina 4 661 674,00 361 098,20 5 022 772,20

85501 Świadczenie wychowawcze 3 036 430,00 357 998,20 3 394 428,20

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 036 430,00 357 998,20 3 394 428,20

85504 Wspieranie rodziny 125 550,00 3 100,00 128 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 550,00 3 100,00 128 650,00

Razem: 15 370 774,22 361 367,20 15 732 141,42

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 238 545,00 269,00 2 238 814,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 269,00 22 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 918,00 0,00 30 918,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

614,00 0,00 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 -0,15 59,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 9,15 204,15

855 Rodzina 4 734 762,00 361 098,20 5 095 860,20

85501 Świadczenie wychowawcze 3 036 430,00 357 998,20 3 394 428,20

3110 Świadczenia społeczne 3 000 549,00 357 998,20 3 358 547,20

85504 Wspieranie rodziny 153 138,00 3 100,00 156 238,00

3110 Świadczenia społeczne 121 600,00 3 000,00 124 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 731,48 64,00 21 795,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 152,58 14,00 4 166,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,94 2,00 562,94

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 20,00 130,00

Razem: 14 968 042,41 361 367,20 15 329 409,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

414 171,10 414 171,10

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 4 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,10 701,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,45 100,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,45 1 706,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 513,00 1 513,00

4430 Różne opłaty i składki 406 050,10 406 050,10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

50 591,00 50 591,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 591,00 50 591,00

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 269,00 22 825,00

750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 3 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,00 447,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 269,00 18 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

614,00 614,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 -0,15 59,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 9,15 204,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 304,00 30 304,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 18 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 1 240,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2020
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 397,00 1 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 648,00 648,00

4410 Podróże służbowe krajowe 234,00 234,00

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 837,71 22 837,71

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,11 226,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 611,60 22 611,60

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 686,00 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 14,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 036 430,00 357 998,20 3 394 428,20

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 000 549,00 357 998,20 3 358 547,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 030,00 21 030,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 085,00 4 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 474 208,00 1 474 208,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 334 349,00 1 334 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 26 712,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 100 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

Strona 2 z 3



4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

677,00 677,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

125 550,00 3 100,00 128 650,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 121 500,00 3 000,00 124 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691,48 64,00 2 755,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,58 14,00 496,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,94 2,00 67,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 20,00 130,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 813,00 12 813,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 813,00 12 813,00

5 190 974,81 361 367,20 5 552 342,01 5 190 974,81 361 367,20 5 552 342,01

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

77 357

77 357

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego w 2020r.

Razem:

Razem:

Strona 3 z 3



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 10.11.2020 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 3.100 zł z przeznaczeniem na 
realizację programu „Dobry start” (rozdział 85504).   

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 06.11.2020 r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 357.998,20 zł z 
przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (rozdział 85501).  

Na podstawie pisma Nr POZ-WO.5742.1.2020.3 z dnia 12.11.2020r. z Wojewódzkiego 
Biura Spisowego w Poznaniu otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 269 zł na wydatki 
związane z wykonywaniem zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 
Mieszkań 2021 (rozdział 75056).  

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 75101 w ramach zadań zleconych 
celem dostosowania wydatków do potrzeb. 


	Nr 58 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr  58/2020

	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2020r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

